Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.01.2022 № B-2623

О результатах Международного краеведческого конкурса для детей «Люблю тебя, мой край родной»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного
краеведческого конкурса для детей «Люблю тебя, мой край родной»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Норова
Рианна

Рогульченко
Наталья
Николаевна

«ЛЮБЛЮ ТЕБЯ, МОЙ КРАЙ РОДНОЙ» 1 место ДП-2623-
158116

2 групповая
работа

Газизова
Розалия
Рафаилевна

Мы будем беречь свой край! 1 место ДП-2623-
158143

3 Шамеева Бэла
Бариева
Марина
Мугадовна

"Люблю тебя,мой край родной!" 1 место ДП-2623-
158437

4 Лихолат
Виктория

Голуб Любовь
Семеновна "Цветочная композиция" 1 место ДП-2623-

158497

5
Старшая
группа
"Колокольчик"

Смелова
Ольга
Александровна

Мой любимый город 1 место ДП-2623-
159441

6

Беседина
Дарья,
Каленова
Екатерина,
Скулкин
Кирилл

Малиновская
Ирина
Анатольевна

Проект "Моя малая Родина" 1 место ДП-2623-
159516

7 Белявская
Алена

Анатолий
Николаевич
Патраков

"Люблю свой край" 1 место ДП-2623-
159548

8 Канев Ефим
Патраков
Анатолий
Николаевич

Люблю свой край! 1 место ДП-2623-
159552

9 Сухих Артем
Пономарева
Яна
Вячеславовна

Историю района рассказывают
памятники 2 место ДП-2623-

159947

10 Ахмадеева
Кира

Кислякова
Татьяна
Николаевна

"Белочка" 2 место ДП-2623-
160254

11 Гавазина
Мария

Целовальник
Марина
Борисовна

Белая сова 1 место ДП-2623-
160653

12 Ермилова
Екатерина

Беседа
Светлана
Анатольевна

Костюм – образ в литературе 19
века. 1 место ДП-2623-

161127

13 Алексеенко
Елизавета

Бабанова
Елена
Валерьевна

"Моя Россия" 1 место ДП-2623-
161371

14
Семенова
Маргарита
Сергеевна

Елена
Анатольевна
Николаева

Прозвища родного села 1 место ДП-2623-
161867

15 Епифанова
София

Самойлова
Светлана
Геннадиевна

"Зима в Туапсе. Закат" 1 место ДП-2623-
162529

16 Епифанова
София

Самойлова
Светлана
Геннадиевна

"Зима в Туапсе. Закат" 1 место ДП-2623-
162530

17
Миша
Кочетов и
Саша Сулоева

Городецкая
Наталия
Александровна

Белые березки 1 место ДП-2623-
162531

18 Дьякова
Екатерина

Целовальник
Марина
Борисовна

Белый медведь. 1 место ДП-2623-
162830

19
Нерубенко
Инна
Борисовна

Нерубенко
Инна
Борисовна

Достопримечательности города
Белгорода 1 место ДП-2623-

162941

20
Рыжков
Евгений
Андреевич

Рыжкова
Алина
Николаевна

По родимой сторонке сердце поёт 1 место ДП-2623-
162953

21 Бубич Кира
Мендаева
Гульнара
Максумовна

Моя Югра 2 место ДП-2623-
162956

22 ВАСИЛЬЕВ
КИРИЛЛ

Юренкова
Ирина
Анатольевна

СУМЕРКИ 1 место ДП-2623-
162994

23
Власова
Дарья
Романовна

Сингур
Татьяна
Ивановна

Кубанская хата 1 место ДП-2623-
163091

24
Новикова
Анна
Дмитриевна

Нерубенко
Инна
Борисовна

Достопримечательности города
Белгорода 1 место ДП-2623-

163408

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова